

## Azərbaycan Respublikasının Prezidenti, zati-aliləri cənab İlham Əliyevə

Möhtərəm cənab Prezident!

Sizi yenidən Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə ürəkdən təbrik edir, ən xoş arzularımızı bildiririk!

2024-cü il fevralın 7-də keçirilmiş Prezident seçkilərinin nəticələri ölkədə aparılan ictimai-siyasi, beynəlxalq, iqtisadi proseslərin məntiqi nəticəsi kimi qiymətləndirilir.

Bu seçkilər göstərdi ki, xalq Sizi dahi şəxsiyyət Ulu Öndər Heydər Əliyev məktəbinin ən layiqli davamçısı, Azərbaycana bundan sonra da hələ çox zəfərlər, qələbələr qazandıracaq Lider kimi qəbul edir.

Müstəqillik tariximizdə ilk dəfə olaraq bütöv Azərbaycanda keçirilən Zəfər titullu seçkidə seçicilərin mütləq əksəriyyəti respublikamızı hərtərəfli inkişaf etdirən, onu tarixinin ən qüdrətli dövlətinə çevirən, torpaqlarımızı azadlığına qovuşduran, ərazilərimizdə erməni separatizminə son qoyan rəhbərə səs verdi.

Sizin seçkilər günü Azərbaycanın dilbər guşələrindən olan Xankəndi şəhərində seçkilərdə iştirakınız Azərbaycanın son 200 illik tarixində yeni səhifələrin açılması müjdəsini verdi.

Azərbaycan xalqı son iyirmi il ərzində ölkədə görülmüş işlərə öz yüksək qiymətini verərək, Sizin növbəti dəfə Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyinizə səs verməklə öz iradəsini tam şəkildə ortaya qoydu.

Böyük qürur və iftixar hissi ilə qeyd etmək istəyirik ki, Sizin rəhbərliyinizlə 44 günlük Vətən müharibəsi və antiterror tədbirlərinin həyata keçirilməsi nəticəsində torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi, dövlətimizin qüdrətinin artması, xalqımızın rifah səviyyəsinin yüksəlməsi, sosial-iqtisadi infrastrukturun müasirləşdirilməsi inkişaf tariximizin yeni bir mərhələsinə qədəm qoymağımıza imkan yaratmışdır.

Azərbaycan Prezidenti olduğunuz müddətdə, uğurla həyata keçirilən islahatlar nəticəsində ölkəmizin beynəlxalq nüfuzu artmış, müdafiə qabiliyyəti gücləndirilmiş, insanların maddi rifah halı qat-qat yaxşılaşdırılmış, sahibkarlığın inkişafı istiqamətində mühüm işlər görülmüşdür.

Sizin rəhbərliyiniz altında müəyyən edilmiş iqtisadi strategiya ölkədə iqtisadi islahatların hüquqi bazasının təkmilləşdirilməsində, iş adamlarının hüquqi və qanuni mənafelərinin qorunmasında, habelə işgüzar fəaliyyətinin gücləndirilməsində mühüm rol oynamış, ölkədə son 20 il ərzində Ümumi Daxili Məhsulun real həcmi 4 dəfə artmış, Azərbaycan dünyanın ən dinamik inkişaf edən ölkəsi kimi tanınmışdır.

Ölkədə uğurla həyata keçirdiyiniz daxili və xarici siyasəti bəyənən və daim dəstəkləyən Azərbaycan Respublikası Sahibkarlar (İşəgötürənlər) Təşkilatları Milli Konfederasiyası ölkə sahibkarlarının yekdil iradəsini ifadə edərək, Sizə doğma Azərbaycanımızın inkişafı və tərəqqisi naminə fədakar əməyinizdə müvəffəqiyyətlər arzulayır.

Möhtərəm cənab Prezident!

Fürsətdən istifadə edərək, bir daha Sizi Azərbaycan Respublikasının Prezidenti seçilməyiniz münasibətilə səmimi-qəlbdən təbrik edir, müstəqil, demokratik Azərbaycanın daha da möhkəmlənməsi, xalqımızın xoşbəxt gələcəyi naminə yorulmaz fəaliyyətinizdə uğurlar arzulayırıq!

*Dərin hörmət və ehtiramla, coxminlik Azərbaycan sahibkarları adından*

**M.Q.MUSAYEV,**  
Azərbaycan Respublikası Sahibkarlar (İşəgötürənlər)  
Təşkilatları Milli Konfederasiyasının Prezidenti

